
Протокол № 579597
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 28.11.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 28.11.2022 19:00

Реєстраційний номер
лота: 518922

Найменування майна:

ІПОТЕКА. Об’єкт незавершеного будівництва —
житловий будинок (готовністю 10%) з господарськими
будівлями та спорудами та земельна ділянка (к/н
2610600000:26:002:0003) пл. 0,1000 га, за адресою:
Івано-Франківська область, м. Коломия, вул. А.
Міцкевича, 203

Місцезнаходження
майна:

Івано-Франківська область, м. Коломия, вул. А. Міцкевича,
203

Кадастровий номер
майна:

2610600000:26:002:0003

Стартова ціна: 225 100.00 грн.
Ціна продажу: 417 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 11 255.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 6, час: 2022-11-28 11:31:21,
цінова пропозиція: 225 100.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 17:59:35,
цінова пропозиція: 229 602.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:00:05,
цінова пропозиція: 234 104.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:01:04,
цінова пропозиція: 238 606.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:01:38,
цінова пропозиція: 243 108.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:01:52,
цінова пропозиція: 247 610.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:02:11,
цінова пропозиція: 252 112.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:02:30,
цінова пропозиція: 256 614.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:02:46,
цінова пропозиція: 261 116.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:03:55,
цінова пропозиція: 265 618.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:04:20,
цінова пропозиція: 270 120.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:07:19,
цінова пропозиція: 274 622.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:07:31,
цінова пропозиція: 279 124.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:07:59,
цінова пропозиція: 283 626.00 грн.



  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:08:05,
цінова пропозиція: 288 128.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:08:34,
цінова пропозиція: 292 630.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:08:49,
цінова пропозиція: 297 132.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:09:08,
цінова пропозиція: 301 634.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:09:23,
цінова пропозиція: 306 136.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:09:43,
цінова пропозиція: 310 638.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:10:00,
цінова пропозиція: 315 140.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:10:20,
цінова пропозиція: 319 642.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:10:35,
цінова пропозиція: 324 144.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:16:55,
цінова пропозиція: 328 646.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:19:25,
цінова пропозиція: 333 148.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:24:17,
цінова пропозиція: 337 650.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:25:14,
цінова пропозиція: 342 152.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:29:34,
цінова пропозиція: 346 654.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:29:52,
цінова пропозиція: 351 156.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:33:20,
цінова пропозиція: 355 658.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:33:29,
цінова пропозиція: 360 160.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:38:37,
цінова пропозиція: 364 662.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:39:14,
цінова пропозиція: 369 164.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:40:35,
цінова пропозиція: 373 666.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:40:58,
цінова пропозиція: 378 168.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:42:37,
цінова пропозиція: 382 670.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:43:12,
цінова пропозиція: 387 172.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:44:29,
цінова пропозиція: 391 674.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 6, час: 2022-11-28 18:46:41,
особлива ставка: 401 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-11-28 18:50:56,
особлива ставка: 417 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Коваль Анатолій Іванович (Учасник: 7 )
 



Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

9 595.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

396 150.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Ігнатів Олекса Любомирович (ПВ), виконавчий
округ - Івано-Франківська обл., номер посвідчення 0400,
рахунок отримувача: UA173204780000026242000000086
Укргазбанк
МФО: 320478
код отримувача(ЄДРПОУ): 2914602599,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 579597 від 28.11.2022, лот № 518922 , ЄДРВП № 69930532,
переможець Учасник7

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 12.12.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 28.11.2022 19:05:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


